

HORRMUNDBERGETS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING



PROTOKOLL FRÅN ÅRSSTÄMMA I HORRMUNDBERGETS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING
PLATS : Sjungarbackens lokal
Datum: Långfredagen den 19 april 2019

1 # 2 Mötets öppnande och behöriga utlysande.

Föreningens ordförande Thomas Molander hälsade välkomna och förklarade mötet öppnat. Kallelsen har skickats med post. Stämman godkände att mötet var utlyst i god tid.

3 Godkännande av dagordning

#12 delas i 12 a och 12 b som behandlar verksamhetsplan..

4 Val av ordförande för stämman

Anders Johansson valdes till ordförande för stämman.

5 Val av sekreterare för stämman

Jeanette Nordén valdes till sekreterare för stämman.

6 Val av två justeringsmän för stämman

Lena Pettersson och Lars Siverskog valdes till justeringsmän tillika rösträknare

7 Verksamhetsberättelse 2018

Mötets ordförande gick igenom verksamhetsberättelsen. Stämman godkände verksamhetsberättelsen.

8 Revisionsberättelse

Mötets ordförande läste revisionsberättelsen

9 Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.

Styrelsens ledamöter beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret

10 Motioner

En motion behandlades med två punkter. Önskemål om avverkning i området mellan lift och Brunvägen. Styrelsen har en avverkningsplan och Brunvägen ligger inte i plan 2019. Årsstämman valde att följa styrelsens plan med tillägg att planen ska offentliggöras. Önskemål om att kallelse till föreningsdagen ska göras skriftligt med post. Styrelsen föreslår fortsatt digital inbjudan via hemsida och Facebook. Årsstämman beslutade om fortsatt digital information o kallelse till föreningsdagen

11 Beslut om ersättning till styrelsen och revisorer

Oförändrad ersättning till styrelsen.

12a Beslut och godkännande om bifogade utgifts- och inkomststat, debiteringslängd.

Styrelsen redogjorde för styrelsens förslag till budget och debiteringslängd för 2019. Sänkning med 100 kr. Debiteringslängd godkändes. Önskemål från stämman om redovisning för hur snöröjningskostnaderna utvecklats över åren.

12b Verksamhetsplanen lästes och stämman var enig om planen för 2019

13 Beslut om checkkredit

Stämman beslutade att behålla befintlig checkkredit på 100000:-

14 Val av styrelseledamot och suppleant

Valberedningen har upplösts under året, vilket gör att vi inte har några förslag från valberedning. Årsstämman valde följande:

Thomas Molander nyval 2 år
Håkan Sandberg 1 år kvar från tidigare val
Lars Åman 1 år kvar från tidigare val

Anders

Jeanette Nordén nyval 2 år
Mike Shorter suppleant på 1 år

15 Val av ordförande

Thomas Molander valdes till ordförande

16 Val av revisorer

Styrelsens förslag är att fortsätta anlita Dalälva, Annelie Bälter och Pia Nordqvist, som revisor för 2019.

Beslut: Stämman godkände förslaget.

17 Val av valberedning

Beslut: Stämman valde Lars Sieverskog (sammankallande) och Lena Pettersson.

18 Meddelande av plats där stämmoprotokollet hålls tillgängligt

Årsstämmoprotokollet kommer att hållas tillgängligt på Horrmundbergets hemsida på nätet och förvaras hos styrelsen

#19 Stämmans avslutande

Ordförande tackade medlemmarna för visat intresse och avslutade mötet.

Ordförande



Anders Johansson

Sekreterare



Jeanette Nordén

Justerare



Lars Sieverskog

Justerare



Lena Pettersson